
 
 

UCHWAŁA NR XXI/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 17 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryglice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ryglice: 

1. Publiczne Przedszkole w Ryglicach,  ul. 11 Listopada 8, 33-160 Ryglice oraz ul. Łyczków     1, 33-160 
Ryglice; 

2. Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalasowej, ul. Karpacka 21 33-159 
Zalasowa; 

3. Punkt Przedszkolny w Zespole Szkół w Lubczy, 33-162 Lubcza 51; 

4. Oddział przedszkolny w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Zalasowej, ul. Karpacka 21 33-159 
Zalasowa; 

5. Oddział przedszkolny w Zespole Szkół w Lubczy, 33-162 Lubcza 51; 

6. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowej Nr 10, 33-161 
Kowalowa; 

7. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Joninach 3, 33-160 Ryglice; 

8. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Woli Lubeckiej 164, 33-162 Lubcza; 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr X/75/19 Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 19 czerwca 2019 r w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ryglice publicznych 
przedszkoli, punktów przedszkolnych  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 4642


	UCHWAŁA NR XXI/120/25 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-29T12:37:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




